
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 16 Uchwały Nr X/67/2024 Rady 
Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2025 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2025 o kwotę 229.096,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2025 o kwotę 229.096,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia 
w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2025 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW – 192.972.558,80 zł, w tym: 

- bieżące –  170.308.804,34 zł 

- majątkowe –    22.663.754,46 zł 

WYDATKÓW – 210.551.603,19 zł, w tym: 

- bieżące – 153.596.200,55 zł 

- majątkowe –   56.955.402,64 zł 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę  
4.124,00 zł (słownie: cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę  
4.124,00 zł (słownie: cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2025 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW –  15.235.460,00 zł  

WYDATKÓW –  15.235.460,00 zł 

§ 7. Zwiększa się plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 w wysokości 224.972,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2025 roku zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW –  897.519,88 zł  

WYDATKÓW –  897.519,88 zł                    

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bytowa 
 

Ireneusz Gospodarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Bytowa z dnia 31.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 914 607,93 224 972,00 7 139 579,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 742 435,22 224 972,00 967 407,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

473 495,00 224 972,00 698 467,00

855 Rodzina 12 138 719,00 4 124,00 12 142 843,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 774 769,00 4 124,00 11 778 893,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 504 124,00 4 124,00 11 508 248,00

Razem: 192 743 462,80 229 096,00 192 972 558,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Bytowa z dnia 31.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 279 753,00 0,00 4 279 753,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 146 609,00 0,00 3 146 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 635,00 2 270,00 6 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 734,00 350,00 67 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 324 191,00 -2 620,00 1 321 571,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 955 979,00 0,00 955 979,00

4260 Zakup energii 360 000,00 8,00 360 008,00

4580 Pozostałe odsetki 2 111,24 -8,00 2 103,24

750 Administracja publiczna 16 834 311,01 0,00 16 834 311,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 538 393,01 0,00 14 538 393,01

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 1 127,97 33 127,97

4300 Zakup usług pozostałych 784 003,62 -1 127,97 782 875,65

801 Oświata i wychowanie 71 918 310,58 224 972,00 72 143 282,58

80195 Pozostała działalność 1 208 982,22 224 972,00 1 433 954,22

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

55 585,53 58 997,31 114 582,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 360,00 -550,00 78 810,00

4220 Zakup środków żywności 9 850,00 550,00 10 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 969,05 12 347,81 68 316,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 888,07 5 359,14 26 247,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 482,09 24 173,83 78 655,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

231 829,93 110 036,89 341 866,82

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

84,51 44,53 129,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 639,47 11 939,40 67 578,87

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 956,57 2 073,09 5 029,66

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 301 287,33 0,00 4 301 287,33

85395 Pozostała działalność 4 301 287,33 0,00 4 301 287,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 985,07 -3 310,53 314 674,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 319,34 -389,47 24 929,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 111,12 -377,78 14 733,34

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 888,88 -22,22 866,66

4307 Zakup usług pozostałych 372 435,51 3 688,31 376 123,82

4309 Zakup usług pozostałych 25 218,49 411,69 25 630,18

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 339 026,03 -754,84 1 338 271,19

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 106,23 754,84 125 861,07

855 Rodzina 13 368 719,00 4 124,00 13 372 843,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 774 769,00 4 124,00 11 778 893,00

3110 Świadczenia społeczne 9 305 500,00 4 000,00 9 309 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 127,00 112,00 36 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 012,00 12,00 82 024,00

926 Kultura fizyczna 8 505 283,40 0,00 8 505 283,40

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 414 128,00 0,00 1 414 128,00

3250 Stypendia różne 74 550,00 270,00 74 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -270,00 1 330,00

Razem: 210 322 507,19 229 096,00 210 551 603,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Bytowa z dnia 31.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 919 169,00 4 124,00 11 923 293,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 577 769,00 4 124,00 11 581 893,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 504 124,00 4 124,00 11 508 248,00

Razem: 15 231 336,00 4 124,00 15 235 460,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2025 Burmistrza Bytowa z dnia 31.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 919 169,00 4 124,00 11 923 293,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 577 769,00 4 124,00 11 581 893,00

3110 Świadczenia społeczne 9 305 500,00 4 000,00 9 309 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 127,00 112,00 11 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 012,00 12,00 57 024,00

Razem: 15 231 336,00 4 124,00 15 235 460,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 75/2025

Burmistrza Bytowa

z dnia 31.03.2025 r.

Zadanie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

758 3 940,22

75814

0920.06 3 940,22

3 940,22

853 4 500,00

85395

2100.06 4 500,00

853 4 500,00

85395

3280 4 500,00

4 500,00 4 500,00
853 141 000,00

85395 141 000,00

2100.17 141 000,00

853 141 000,00

85395 141 000,00

3290 110 900,00

4370 600,00

4740 2 900,00

4850 600,00

4860 26 000,00

141 000,00 141 000,00
853 30 000,00

85395 30 000,00

2100.12 30 000,00

853 30 000,00

85395 30 000,00

3290 28 650,00

4860 1 350,00

30 000,00 30 000,00

853 19 600,00

85395

2100.14 19 600,00

853 19 600,00

85395

4860 19 600,00

19 600,00 19 600,00

853 12,66

85395

2100.20 12,66

750 12,66

75023

4740.03 12,66

12,66 12,66

758 698 467,00

75814

2100.00 698 467,00

801 702 407,22

80195

2340.01 30 537,76

2340.03 6 823,56

2340.04 1 137,26

2340.05 15 921,64

2340.06 2 274,52

2340.07 2 274,52

2340.09 53 339,06

2340.10 2 274,52

4350.01 68 316,86

4370.00 26 247,21

4740.01 78 655,92

4750.00 341 866,82

4840.00 129,04

4850.01 67 578,87

4860.00 5 029,66

Razem

Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe związane 

z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy, których pobyt 

uznawany jest za legalny na 

podstawie art.. 2 ust. 1 

ustawy *

Potwierdzenie tożsamośći 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do 

rejestrów danych 

kontaktowych na wniosek - 

zadanie 52

Razem

Zasiłek celowy na 

zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży  w szkole 

oraz zasiłek celowy na 

wyzywienie dzieci w 

przedszkolu - zad. Nr 21

Razem

Razem

Razem

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2025

Pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej - zadanie 30

Odsetki zgromadzone na 

wydzielonym rachunku 

Funduszu Pomocy

Razem

Środki na świadczenia 

rodzinne - art. 26 ust. 1 pkt 

1 ustawy* - zadanie 24

Zasiłek okresowy - art. 17 

ust. 1 pkt 4 ustawy* - 

zadanie 28

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 75/2025

Burmistrza Bytowa

z dnia 31.03.2025 r.

698 467,00 702 407,22

897 519,88 897 519,88

* Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

 tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337). 

Ogółem

Razem

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2521DBC2-C65B-4A5E-96DF-DC92E9567DAE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA BYTOWA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


